
www.acv.co.jp

〒４70-0117 愛知県日進市藤塚七丁目55番地

TEL：（0561）72-7011 （代）
FAX：（0561）72-7012
Mail：info@acv.co.jp

お問い合わせ

9：00～18：00

営業時間

3月休業日

1（土）、2（日）、8（土）、
9（日）、16（日）、23（日）、
29（土）、30（日）

※休業日除く

定休日：日曜・祝日

33

HPはコチラ POPや広告を無料公開中 SNSやってます！

※20（木・祝）通常営業

気になるパーツは当日会場にて
スタッフにお声掛けください！展示商品も続々選定中♪

NEW製品
その他

も展示予定!

0202

なるパーツは当日会場にて
ッフにお声掛けください！

NEW製品
その他

定!

随時情報更新中！
特設ページを公開
随時情報更新中！

▲ 詳細はこちら

東京 名古屋3/28-302025 4/4-62025

2025モーターサイクルショー2025モーターサイクルショー
アクティブ 出展します!
2025モーターサイクルショー2025モーターサイクルショー
アクティブ 出展します!
2025モーターサイクルショー
アクティブ 出展します!

SPORT ミラーセットSPORT ミラーセット モダンでフラットなデザインの調整式ミラーセット。ミラーアームはロング/ショー
トタイプの２種類。マウントも全８パターンで様々な車種に取り付けが可能です。

高品質の鍛造アルミ＆ブラックアルマイト高品質の鍛造アルミ＆ブラックアルマイト

ハ
ン
ド
ル

毎月20日発行

デリバリー中

デリバリー中

ボルトオン左右セット

タンクバッグ詳細

材質 ： アルミ
総重量 ： 約0.9Kg
Eマーク取得

M8

付属ネジ
正ネジ/正ネジ
正ネジ/逆ネジ
正ネジ/正ネジ
正ネジ/逆ネジ
正ネジ/正ネジ
正ネジ/正ネジ
正ネジ/正ネジ
正ネジ/逆ネジ

6mm

21mm
15mm
6mm
21mm
無し
13mm

6mm

21mm
15mm
6mm
21mm
無し
13mm

ピッチ

P1.25

P1.5

P1.25

カラー長 品番
MIR0085011401
MIR0085011101
MIR0085011501
MIR0085011201
MIR0085011601
MIR0085011801
MIR0085011301
MIR0085011701

M10

ネジ径 税込価格
ロングモデル

30mm

ミラーアームは30mm調整可能 写真はロングモデル(参考） 角度調整可能

付属するカラー長は下記表に記載

逆ネジ

正ネジ

ミラーアームの長さ：
152mm

ミラーアームの長さ：
182mm

調整可能機構

装着可否 早見表

汎用品番

ミラー本体360°調整可能

セット品参考 
（品番により梱包品内容は変わります）

￥46，750

M8

付属ネジ
正ネジ/正ネジ
正ネジ/逆ネジ
正ネジ/正ネジ
正ネジ/逆ネジ
正ネジ/正ネジ
正ネジ/正ネジ
正ネジ/正ネジ
正ネジ/逆ネジ

ピッチ

P1.25

P1.5

P1.25

カラー長 品番
MIR0085010401
MIR0085010101
MIR0085010501
MIR0085010201
MIR0085010601
MIR0085010801
MIR0085010301
MIR0085010701

M10

ネジ径 税込価格
ショートモデル

￥46，750

種類

総重量 ： 約0.9Kg
Eマーク取得

参考 
より梱包品内容は変わります）

セット品参
（品番によ

詳細

車種適合
リストはこちら

東京ビッグサイト（ブース番号:1-36）

4/4-62025

PART2PART2PART2

SLCサイドキャリアセット(左右セット） 税込￥36，300 /サイドバッグ

GSX-8S専用カスタムパーツ
SW-MOTECH(エスダブリュー・モテック）は、ドイツに本社を置く世界屈指のモーターサイクル
用アクセサリーサプライヤー。純正アクセサリーパーツも多く手がけるなどその革新的で高品質
なアイテムは世界60カ国以上へ届けています。

ブラック
材質 ： アルミ製
総重量 ： 約2.0 kg 
材質 アルミ製ブラック・シルバー

レジェンドギアLC1/LC2サイドバッグ、URBAN ABSサイドケース、アダプター
プレート付SysBag等に適合。

材質：スチール製
総重量：約3.7 kg 

装着例 URBAN ABS
材質：スチール製
総重量：約2.9kg 

PRO タンクリング 税込￥5，170 /タンクバッグ
車種専用設計のタンクリングでPROタンクバッグを装着できます。
タンクバッグは目的や用途に合わせ様々な種類から選択できます。

クラッシュバー (左右セット）　税込￥35,420
耐候性と耐腐食性に優れたパウダーコートを施した頑丈な鋼管製です。重要部品
を確実に保護します。フレームの純正取付部にボルトオン。

フロントスポイラー　税込￥29,920
バイクのデザインに合わせたフロンスポイラーは飛び石や地面との接触から車体
を保護します。ボルトオンで表面はパウダーコーティング仕上げ。

装着イメージ

▲PRO Engage
　容量7-10L

▲PRO Micro WP
　容量4L 完全防水

レジェンドギア LC1/LC2

SYS BAG WP

モーターサイクルショ―直前の来月号ではショーモデルを告知！モ次回
予告

N
も展示予定!

デリバリー中

モーターサイクル
革新的で高品質

カラー付属

近日公開予定！
J-GP3 V4の尾野選手、来社インタビュー！

最終戦鈴鹿の心境や、愛用のサムブレー
キについて語っていただきました！
動画は２月中に公開予定！お楽しみに！

ロングモデル ショートモデル



ご予約受付中

パワー・トルクUP

デリバリー中

ボルトオン

高性能・高品質

３月上旬デリバリー

ボルトオン

デリバリー中

専用設計

汎用設計

デリバリー中

MotoGP・WSB・AMAなど、世界の名だたるレース
に参戦する多くのトップチームが採用するアクラポ
ヴィッチエグゾーストシステム。その性能・サウンド・
クオリティを公道でも。

公道使用OK  
車検対応

MotoGP・W
に参戦する多
ヴィッチエグ
クオリティを

デ バ

上旬デ バ

ホ
イ
ー
ル

電
装
パ
ー
ツサ

ス
ペ
ン
ショ
ン

ダ
ン
パ
ー

ス
ク
リ
ー
ン

細かいギャップを吸収し、
乗り心地を向上

沈むほど高レートになり、
踏ん張ります。

コンスタント
ライジングレートとは…

デリバリー中

車種専用設計 疲労軽減

ボルトオン 高精度

本体価格
¥22,000(税込¥24,200)
¥24,000(税込¥26,400)
¥43,000(税込¥47,300)

JAN
952185
953472
953489

工数
1.0h
1.0h
2.0h

品名
フロントスプリング
リアスプリング
コンビキット

品番
22015400
22015401
22015402

リアスプリングフロントスプリング コンビキット

NEW

独自の『コンスタントライジングレート』スプリングは動きに追従してバネレートが常に変化。高負荷の
コーナリングや急ブレーキ時も踏ん張る力を併せ持ちます。

ダンパー本体は別売り

キット内容 ▶ステアリングダンパー
　の詳細はコチラ

マ
フ
ラ
ー

品番 本体価格
¥37,000(税込¥40,700)22111036B

JAN
949451

カラー
ブラック

品番 本体価格
¥4,000(税込¥4,400)1080157

JAN
954721

CT125 20-25 スプリング

ステアリングダンパーステー
CT125 23-25

サウンド

BMW R12 / R12 nine T 24BMW R12 / R12 nine T 24BMW R12 / R12 nine T 24BMW R12 / R12 nine T 24BMW R12 / R12 nine T 24

（フロントスプリング＋リアスプリング）

別途ステアリングダンパー本体（正ピロボール/100ｍｍ）が必要です。

GSX-8R 24スクリーン登場！
1989年にアメリカ西海岸で生まれたスクリーンメーカー。ブローモールド製法で歪みの無いクリアな視界を作り出しています。

LT-8000GT/S用
ラップタイマーステー

QSTARZ 8000GT/S用の専用ステーが登場。スチール製の高強度と視認
性を確保。角度調整やスライドもできるので様々な場所に装着可能です。

装着例

トップブリッジ固定
※別途両面テープとタイラップが必要。

ステムマウント
※別途ステムマウントホールが必要。

材質:スチール 板厚:2ｍｍ
重量:132g  塗装:カチオン塗装

角度調整55°

同梱品

スライド
最大30mm

72.5mm
39mm

2.5ｍｍ

ワイヤリングガードレール付
低頭ローターボルト

20ｍｍ

Φ1

Φ16

材　質 ： スチール製
サイズ ： M8×P1.25

ヘッド部分のワイヤリングガイド
レールで安定したワイヤー固定
が可能。ディスクローターボルト
としても使用可能。

政府認証マフラー

公道使
車検対

NEW

品番 本体価格
¥153,000(税込¥168,300)S-B12SO25-HISSSBLJPA

JAN
953519

タイプ/サイレンサー
JMCA仕様 スリップオンライン ステンレス

原動機型式
A72B12B

車両型式
8BL-R127A

品番 本体価格

¥18,000(税込¥19,800)

¥19,000(税込¥20,900)

2012001
2012002
2012019
1612001
1612002
1612019

JAN
951461
951478
951485
951492
951508
951515

カラー
クリア
スモーク

ダークスモーク
クリア
スモーク

ダークスモーク

タイプ

SR

ダブルバブル

品番 本体価格

¥19,000(税込¥20,900)

¥19,000(税込¥20,900)

¥19,000(税込¥20,900)

2312001
2312002
2312019
2412001
2412002
2512001
2512002

JAN
951522
951539
951546
951553
951560
951577
951584

カラー
クリア
スモーク

ダークスモーク
クリア
スモーク
クリア
スモーク

タイプ

スポーツツーリング

コルサ

Marc1

本体価格
¥350(税込¥385)
¥1,750(税込¥1,925)
¥3,500(税込¥3,850)

JAN
953526
953533
953540

個数
1個
5個
10個

品番
28200221
28200222
28200223

Φ10
6.5ｍｍ

穴径M8

（エスアール） （ダブルバブル） （スポーツツーリング） （コルサ） （マークワン）


	381-表面
	381-中面

